MOVIMIENTO DE VALORES POSTALES - AUDITORIA INTERNA

FECHA UAREER CANTIDAD SUMA DE SALDO DE
PLANILLA RECIBIDA ENTREGA VALORES
10/04/23 S/N - 85.200 2.195.800
11/04/23 S/N : 93.600 2.102.200
12/04/23 S/N . 63.400 2.038.800
12/04/23 F47 440.000 = 2.478.800
13/04/23 S/N = 61.600 2.417.200
14/04/23 S/N - 103.600 2.313.600
17/04/23 S/N - 226.000 2.087.600
18/04/23 S/N s 65.000 2.022.600
19/04/23 S/N - 68.000 1.954.600
20/04/23 S/N 5 83.000 1.871.600
24/04/23 S/N = 61.600 1.810.000
25/04/23 S/N z 72.200 1.737.800
26/04/23 S/N = 35.000 1.702.800
27/04/23 S/N - 160.400 1.542.400
27/04/23 S/N - 326.000 1.216.400
03/05/23 S/N & 80.000 1.136.400
04/05/23 S/N - 26.200 1.110.200
05/05/23 S/N & 112.000 998,200
10/04/23 1097 2 85.200 913.000
06/05/23 1544 - 20.000 893.000
10/05/23 1578 s 73.500 819.500
17/05/23 1648 - 75.400 744.100
18/05/23 1668 - 40.000 704.100
22/05/23 1694 - 139.600 564.500
23/05/23 1714 = 111.800 452.700
23/05/23 1713 z 100.800 351.900
23/05/23 1725 4,440.000 - 4,791.900
24/05/23 F69 & 137.000 4.654.900
25/05/23 1739 = 148.200 4.506.700
26/05/23 1753 o 71.000 4.435.700
29/05/23 1767 - 381.000 4.054.700
30/05/23 1788 - 95.200 3.959.500
31/05/23 1803 = 119.000 3.840.500
31/05/23 1806 - 465.400 3.375.100
02/06/23 1893 = 59.600 3.315.500
02/06/23 1894 = 124.400 3.191.100
21/06/23 2111 z 223.700 2.967.400
22/06/23 2125 - 65.000 2.902.400
23/06/23 2142 - 96.000 2.806.400
26/06/23 2163 = 120.000 2.686.400
27/06/23 2181 = 35.000 2.651.400
28/06/23 2200 = 186.200 2.465.200
29/06/23 2217 - 71.400 2.393.800
30/06/23 2250 - 210.000 2.183.800
04/07/23 2343 5 115.300 2.068.500
04/07/23 2342 - 30.000 2.038.500
05/07/23 2357 = 41.000 1.997.500
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MOVIMIENTO DE VALORES POSTALES - AUDITORIA INTERNA

FECHA PLASEEIA CANTIDAD SUMA DE SALDO DE
PLANILLA RECIBIDA ENTREGA VALORES
07/07/23 2399 - 71.800 1.925.700
10/07/23 2412 - 603.800 1.321.900
13/07/23 2471 - 31.000 1.290.900
14/07/23 2489 = 26.200 1.264.700
17/07/23 2517 = 109.000 1.155.700
18/07/23 2532 - 120.000 1.035.700
19/07/23 2558 - 152.200 883.500
20/07/23 2571 - 58.400 825.100
21/07/23 2594 = 98.400 726.700
25/07/23 2628 - 49.200 677.500
26/07/23 2652 - 81.200 596.300
27/07/23 2675 - 81.000 515.300
31/07/23 S/N - 23.400 491.900
01/08/23 S/N - 70.000 421.900
03/08/23 S/N - 165.200 256.700
04/08/23 S/N - 77.900 178.800
07/08/23 S/N - 83.800 95.000
07/08/23 F100 4.041.800 - 4.136.800
08/08/23 S/N - 112.000 4.024.800
09/08/23 S/N - 107.000 3.917.800
10/08/23 S/N - 196.600 3.721.200
11/08/23 S/N : 119.600 3.601.600
11/07/23 2429 = 82.500 3.519.100
12/07/23 2457 - 71.200 3.447.900
16/08/23 S/N = 120.000 3.327.900
30/08/23 S/N 199.200 : 3.527.100
17/08/23 2973 - 69.000 3.458.100
18/08/23 2984 = 20.000 3.438.100
21/08/23 3003 g 28.600 3.409.500
22/08/23 3011 < 27.000 3.382.500
24/08/23 3034 - 34.000 3.348.500
25/08/23 3052 % 50.000 3.298.500
30/08/23 3099 - 153.000 3.145.500
31/08/23 3124 - 130.100 3.015.400
31/08/23 3117 E 55.500 2.959.900
04/09/23 S/N - 20.000 2.939.900
13/09/23 F178 624.000 - 3.563.900
05/09/23 S/N - 70.700 3.493.200
06/09/23 S/N 2 126.600 3.366.600
07/09/23 S/N = 29.400 3.337.200
08/09/23 S/N : 324.800 3.012.400
11/09/23 S/N - 55.400 2.957.000
12/09/23 S/N - 40.400 2.916.600
13/09/23 S/N - 64.800 2.851.800
14/09/23 S/N = 44.000 2.807.800
15/09/23 S/N - 84.400 2.723.400
18/09/23 S/N : 44,900 2.678.500




MOVIMIENTO DE VALORES POSTALES - AUDITORIA INTERNA

FECHA PLANILLA CANTIDAD SUMA DE SALDO DE
PLANILLA RECIBIDA ENTREGA VALORES
19/09/23 S/N - 40.400 2.638.100
20/09/23 S/N - 88.000 2.550.100
21/09/23 S/N - 60.000 2.490.100
22/09/23 S/N - 72.200 2.417.900
25/09/23 S/N - 2.500 2.415.400
26/09/23 S/N - 145.000 2.270.400
27/09/23 S/N - 102.500 2.167.900
28/09/23 S/N - 88.000 2.079.900
02/10/23 S/N - 35.000 2.044.900
03/10/23 S/N 46.000 1.998.900
04/10/23 S/N - 63.000 1.935.900
06/10/23 S/N - 46.000 1.888.900
10/10/23 S/N ~ 52.000 1.837.900
09/10/23 S/N ; 36.000 1.801.900
12/10/23 S/N - 89.800 1.712.100
11/10/23 S/N ; 144.400 1.567.700
13/10/23 S/N - 156.500 1.411.200
19/10/23 S/N - 15.000 1.396.200
07/11/23 F193 2.525.000 - 3.921.200
10/09/23 F178 85.200 - 4.006.400
11/09/23 S/N 500 - 4.006.900
18/10/23 3790 - 75.600 3.931.300
18/10/23 3791 - 48.500 3.882.800
23/10/23 3862 - 68.400 3.814.400
24/10/23 3875 - 88.000 3.726.400
25/10/23 3881 - 68.000 3.658.400
27/10/23 3909 - 134.000 3.524.400
31/10/23 3985 - 153.200 3.371.200
01/11/23 S/N - 50.000 3.321.200
02/11/23 S/N - 89.000 3.232.200
03/11/23 S/N - 32.800 3.199.400
06/11/23 S/N - 152.400 3.047.000
07/11/23 S/N - 38.400 3.008.600
08/11/23 S/N - 44,200 2.964.400
13/11/23 S/N - 12.000 2.952.400
15/11/23 S/N - 44 400 2.908.000
16/11/23 S/N - 81.200 2.826.800
17/11/232 S/N - 102.000 2.723.800
20/11/23 4218 - 132.000 2.591.800
21/11/23 S/N - 30.000 2.561.800
22/11/23 4244 - 18.000 2.543.800
23/11/23 4259 - 24.000 2.519.800
24/11/23 4277 - 55.200 2.464.600
27/11/23 4294 - 35.000 2.429.600
30/11/23 4367 - 192.400 2.237.200
18/10/23 4005 - 49.200 2.188.000
06/12/23 S/N - 80.000 2.108.000
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MOVIMIENTO DE VALORES POSTALES - AUDITORIA INTERNA

FECHA AR CANTIDAD SUMA DE SALDO DE
PLANILLA RECIBIDA ENTREGA VALORES
06/12/23 S/N . 16.000 2.092.000
11/12/23 S/N - 177.000 1.915.000
12/12/23 S/N - 281.300 1.633.700
13/12/23 S/N z 226.000 1.407.700
14/12/23 S/N 2 125.600 1.282.100
15/12/23 S/N g 78.400 1.203.700
18/12/23 S/N - 49.200 1.154.500
18/12/23 s/N 320.000 - 1.474.500
22/12/23 S/N - 37.000 1.437.500
22/12/23 S/N = 80.000 1.357.500
22/12/23 S/N z 95.000 1.262.500
22/12/23 S/N - 61.800 1.200.700
22/12/23 S/N . 139.000 1.061.700
02/01/24 S/N 5.186.000 - 6.247.700
02/01/24 S/N - 35.500 6.212.200
04/01/24 S/N - 40.000 6.172.200
05/01/24 S/N . 71.000 6.101.200
08/01/24 S/N = 38.000 6.063.200
09/01/24 S/N - 13.200 6.050.000
10/01/24 S/N - 35.000 6.015.000
11/01/24 S/N - 204.000 5.811.000
12/01/24 S/N - 54.000 5.757.000
15/01/24 S/N . 44,400 5.712.600
16/01/24 S/N - 128.400 5.584.200
17/01/24 S/N = 24.600 5.559.600
22/01/24 S/N = 4.600 5.555.000
20/12/23 4669 - 61.800 5.493.200
28/12/23 4802 > 39.000 5.454.200
29/12/23 4805 - 16.800 5.437.400
23/01/24 S/N 2 92.000 5.345,400
26/01/24 S/N = 22.000 5.323.400
29/01/24 278 2 56.000 5.267.400
19/12/23 4660 . 342.400 4.925.000
28/02/24 S/N = 39.600 4,885,400
29/02/24 S/N - 151.000 4.734.400
04/03/24 S/N . 57.000 4.677.400
05/03/24 S/N - 115.600 4,561.800
03/01/24 028 i 98.200 4.463.600
30/01/24 285 - 37.000 4.426.600
31/01/24 299 = 20.000 4.406.600
07/03/24 875 = 35.800 4.370.800
08/03/24 897 - 31.000 4,339,800
15/03/24 991 - 54.600 4.285.200
20/05/24 1791 - 20.000 4.265.200
22/05/24 1826 5 20.000 4.245.200
23/05/24 1834 = 59.000 4.186.200
27/05/24 1864 = 4.600 4.181.600
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MOVIMIENTO DE VALORES POSTALES - AUDITORIA INTERNA

FECHA AR CANTIDAD SUMA DE SALDO DE
PLANILLA RECIBIDA ENTREGA VALORES
29/05/24 1902 - 128.000 4.053.600
30/05/24 1962 - 26.400 4.027.200
31/05/24 1990 < 54.000 3.973.200
03/06/24 2067 - 82.900 3.890.300
04/06/24 2075 - 96.400 3.793.900
05/06/24 2087 - 20.000 3.773.900
06/06/24 2103 - 18.000 3.755.900
12/06/24 2146 - 64.800 3.691.100
13/06/24 2155 = 40.800 3.650.300
14/06/24 2171 - 15.000 3.635.300
18/06/24 2187 - 19,000 3.616.300
19/06/24 2194 - 55.000 3.561.300
20/06/24 2197 - 33.000 3.528.300
21/06/24 S/N - 19.000 3.509.300
25/06/24 2254 2 20.000 3.489.300
26/06/24 2274 - 20.000 3.469.300
27/06/24 2292 - 48.000 3.421.300
28/06/24 2305 - 4.800 3.416.500
07/07/24 F85 1.535.800 - 4.952.300
03/07/24 2480 - 148.200 4.804.100
04/07/24 2485 - 316.000 4.488.100
05/07/24 2484 - 157.200 4.330.900
07/07/24 2501 : 29.600 4.301.300
09/07/24 2506 - 24.800 4.276.500
12/07/24 S/N = 13.800 4.262.700
15/07/24 2623 2 41.800 4.220.900
16/07/24 2666 - 150.000 4.070.900
17/07/24 2691 - 17.400 4.053.500
18/07/24 2719 g 4.000 4.049.500
22/07/24 2739 . 17.800 4.031.700
23/07/24 2765 - 38.000 3.993.700
24/07/24 2776 = 370.500 3.623.200
25/07/24 2793 = 18.000 3.605.200
11/07/24 2818 = 18.000 3.587.200
31/07/24 2882 - 59,400 3.527.800
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